

**JASMIN HJEMMEPLEJE
SERVICE S.M.B.A.**

**Borupvang 3
2750 Ballerup**

CVR-nr. 32 34 41 51

**Årsrapport for 2020
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2021

Hatice Göncü
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JASMIN HJEMMEPLEJE SERVICE S.M.B.A.
Borupvang 3
2750 Ballerup

CVR-nr.: 32 34 41 51

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 18. oktober 2013

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

Direktion

Hatice Göncü, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde pleje og omsorg og praktisk hjælp til borgere, der er visiteret til hjemmehjælp via kommunen, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 543.128, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.201.657.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.030.242	6.984.322
Personaleomkostninger	1	<u>-8.066.580</u>	<u>-6.084.136</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		963.662	900.186
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-235.560</u>	<u>-247.499</u>
Resultat før finansielle poster		728.102	652.687
Finansielle indtægter		27	2.723
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.202</u>	<u>-8.394</u>
Resultat før skat		719.927	647.016
Skat af årets resultat	4	<u>-176.799</u>	<u>-148.588</u>
Årets resultat		<u>543.128</u>	<u>498.428</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	400.000
Overført resultat		<u>-56.872</u>	<u>98.428</u>
		<u>543.128</u>	<u>498.428</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>596.279</u>	<u>655.021</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>596.279</u>	<u>655.021</u>
Deposita		<u>60.925</u>	<u>60.925</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.925</u>	<u>60.925</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>657.204</u>	<u>715.946</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.074.672</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.074.672</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.784.555</u>	<u>1.536.531</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.859.227</u>	<u>1.536.531</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.516.431</u></u>	<u><u>2.252.477</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Overført resultat		601.657	658.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital	6	<u>1.201.657</u>	<u>1.058.517</u>
Kreditinstitutter		348.301	449.400
Selskabsskat		70.720	116.588
Anden gæld		<u>1.895.753</u>	<u>627.972</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.314.774</u>	<u>1.193.960</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.314.774</u>	<u>1.193.960</u>
Passiver i alt		<u>3.516.431</u>	<u>2.252.477</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.566.327	5.741.446
Pensioner	324.533	163.170
Andre omkostninger til social sikring	103.479	89.251
Andre personaleomkostninger	72.241	90.269
	<u>8.066.580</u>	<u>6.084.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>15</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	265.789	247.499
Gevinst og tab ved afhændelse	-30.229	0
	<u>235.560</u>	<u>247.499</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.352	8.933
Biler	233.437	238.566
Tab/(gevinst) ved salg af immaterielle anlægsaktiver	-30.229	0
	<u>235.560</u>	<u>247.499</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.202</u>	<u>8.394</u>
	<u>8.202</u>	<u>8.394</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	170.720	148.588
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6.079</u>	<u>0</u>
	<u>176.799</u>	<u>148.588</u>
5 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		1.231.830
Tilgang i årets løb		261.806
Afgang i årets løb		<u>-54.771</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.438.865</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		576.797
Årets afskrivninger		<u>265.789</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>842.586</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>596.279</u>

Noter

6 Egenkapital

	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	658.529	400.000	1.058.529
Betalt ordinært udbytte	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	-56.872	600.000	543.128
Egenkapital 31. december 2020	601.657	600.000	1.201.657

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.